
OFICIÁLNÍ PRAVIDLA A PODMÍNKY SOUTĚŽE

1. Úvodní ustanovení

Předmětem tohoto textu je stanovení závazných pravidel a podmínek soutěže „HealthRun“
(dále jen „soutěž“).

2. Administrátor soutěže

Administrátor soutěže je společnost DDB, a. s. se sídlem Heroes House, Lomnického 1705/9,
Praha 4, 140 00, IČ 00293911, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl
B, vložka 425 (dále jen „administrátor“).

3. Místo konání a doba trvání soutěže

Soutěž probíhá na území České republiky a Slovenské republiky.

Doba trvání soutěže je stanovena od 1. září 2023 do 5. října 2023, od okamžiku vyhlášení
soutěže webové stránce www.playervspain.cz.

4. Podmínky účasti

Soutěže se mohou účastnit pouze fyzické osoby starší 15 let, s trvalým pobytem nebo adresou
pro doručování na území České republiky a Slovenské republiky (dále jen „soutěžící“).

Soutěže se nemohou účastnit osoby, které nesouhlasí s těmito soutěžními podmínkami. Ze
soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci administrátora podílející se na zajištění soutěže a
osoby jim blízké. Podmínkou účasti v soutěži není zakoupení zboží nebo služeb či zaplacení
jakéhokoli jiného vkladu.

Účastník může v každé chvíli zrušit svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů pomocí
zprávy zaslané e-mailem na adresu healthrun@playervspain.cz. Zrušení souhlasu znamená ztrátu
statusu Účastníka, včetně ztráty nároku na Cenu.



5. Průběh soutěže

Podmínky zúčastnění se soutěže:
● Nahrát záznam své obrazovky, kde soutěžící splní soutěžní úkol.

• Soutěžním úkolem je porazit postavu Lilith ve finálním souboji kampaně hry
Diablo 4 a během tohoto finálního souboje nepoužít žádný způsob léčení své
postavy.

● Pořízený záznam musí soutěžící nahrát na portál YouTube a název videa musí
obsahovat “#healthrun”. Video může být nahráno veřejně nebo privátně.

● Odkaz na video musí být zaslán e-mailem na adresu healthrun@playervspain.cz.

Každý soutěžící může vyhrát pouze jednou. Ze soutěžících, kteří splní všechny podmínky
zúčastnění, vylosuje administrátor výherce. Administrátor bude výherce kontaktovat
prostřednictvím e-mailu, skrz který byla soutěžní příspěvek zaslán, a to do 7 pracovních dnů od
vybrání výherců.

Soutěžící mohou vyjádřit stížnost na průběh soutěže do 30 dnů od vyhlášení soutěže dne
1. září 2023 zasláním e-mailu na adresu healthrun@playervspain.cz s předmětem zprávy:
„Stížnost na pořádání soutěže HealthRun“. Pořadatel není povinen podmínky pořádání
soutěže na základě této zprávy upravovat.

6. Výhra v soutěži

13 vybraných soutěžících obdrží:

Výherci v soutěži obdrží vždy jednu z položek níže:

1) Herní počítač TIGO Legend R7-7800X3D 4080 2TB 32GB
2) Sochu SOCHA BLIZZARD DIABLO IV - INARIUS PREMIUM SCALE ⅙
3) Grafickou kartu Gigabyte NVIDIA Geforce RTX 4070 Ti Aorus Master 12G DLSS 3
4) Kombinaci Player vs. Pain merche (protiskluzový rukáv, láhev na vodu, brýle proti

modrému světlu)
5) Kombinaci Player vs. Pain merche (protiskluzový rukáv, láhev na vodu, brýle proti

modrému světlu)
6) Kombinaci Player vs. Pain merche (protiskluzový rukáv, láhev na vodu, brýle proti

modrému světlu)
7) Kombinaci Player vs. Pain merche (protiskluzový rukáv, láhev na vodu, brýle proti

modrému světlu)
8) Kombinaci Player vs. Pain merche (protiskluzový rukáv, láhev na vodu, brýle proti

modrému světlu)
9) Kombinaci Player vs. Pain merche (protiskluzový rukáv, láhev na vodu, brýle proti

modrému světlu)
10) Kombinaci Player vs. Pain merche (protiskluzový rukáv, láhev na vodu, brýle proti

modrému světlu)

mailto:healthrun@playervspain.cz


11) Kombinaci Player vs. Pain merche (protiskluzový rukáv, láhev na vodu, brýle proti
modrému světlu)

12) Kombinaci Player vs. Pain merche (protiskluzový rukáv, láhev na vodu, brýle proti
modrému světlu)

13) Kombinaci Player vs. Pain merche (protiskluzový rukáv, láhev na vodu, brýle proti
modrému světlu)

Výherce budeme kontaktovat prostřednictvím e-mailu, jak je uvedeno v bodě č. 3 těchto pravidel,
a to do 7 pracovních dnů od vybrání výherců.



Administrátor si vyhrazuje právo jakoukoli výhru uvedenou v těchto pravidlech nahradit výhrou
obdobného typu a hodnoty v případě, že z objektivních důvodů nespočívajících na straně
administrátora nebude možné slíbenou výhru opatřit bez vynaložení nepřiměřeného úsilí.

Výhry nelze převést na jiné osoby. Výhry nejsou právně vymahatelné. Výhry nelze proplácet v
hotovosti ani za ně poskytnout jinou věcnou náhradu. Nepřevzaté výhry propadají
administrátorovi. Na výhru nevzniká soutěžícímu právní nárok. Výsledky soutěže jsou konečné,
bez možnosti odvolání. Vymáhání výhry či účasti v této soutěži právní cestou či soudní cestou je
vyloučeno.

Výherce bude do 7 pracovních dnů od ukončení soutěže informován o výhře a dalším postupu pro
předání výhry, a to prostřednictvím e-mailu. Výherce, který si výhru nepřevezme, ztrácí na výhru
nárok. Administrátor neodpovídá za to, že si výherce nepřečte zprávu zaslanou administrátorem
a nestihne reagovat ve stanoveném termínu v něm uvedeném. Administrátor neodpovídá ani za
jiné důvody, kvůli kterým výherce nepřečetl zprávu od administrátora nebo nekontaktoval
administrátora, pokud tyto důvody nespočívají na straně
administrátora.

Administrátor se zavazuje ve vztahu k výherci uskutečnit jeden pokus o zaslání oznámení o výhře,
a to e-mailem. Bude-li pokus neúspěšný a/nebo výherce nebude ve lhůtě uvedené ve zprávě,
kterou administrátor odeslal výherci jako oznámení o výhře, kontaktovat administrátora, je
administrátor oprávněn rozhodnout o propadnutí výhry.

7. Osobní údaje

Osobní údaj v podobě: jména, příjmení, případně přezdívka na sociální síti Instagram a profilová
fotografie Účastníka (dále jen „Údaje“) bude zpracovávat výhradně Pořadatel a Správce Soutěže.
Tyto Údaje budou přijímány a zpracovány podle Zákona o zpracování osobních údajů č. 110/2019
Sb., v platném znění a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecného
nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), a to jen pro potřeby pořádání této Soutěže. Tyto Údaje
budou zpracovány pro pořadatelské účely Soutěže, a to po dobu trvání soutěže, a nebudou
zpracovány pro marketingové účely.

Po ukončení soutěže nebude administrátor s osobními údaji soutěžící dále pracovat, vyjma
zveřejnění seznamu výherců na webu playervspain.cz ve formátu “křestní jméno a první písmeno
z příjmení”. Toto zpracování může soutěžící kdykoliv ukončit tak, že příslušný komentář s
odpovědí na soutěžní otázku odstraní; odstraní-li však soutěžící komentář před uplynutím doby
trvání soutěže, nebude tento soutěžící zařazen do losování výherce.



Administrátor tímto informuje výherce, že za účelem prověření jeho platné účasti v soutěži,
informování o průběhu soutěže a předání výhry budou zpracovány jeho osobní údaje v rozsahu
jméno, příjmení, doručovací adresa a e-mail a informace o věku výherce, a to po dobu trvání
soutěže a vyhodnocovací fáze tedy až do 7. října 2023.

Správcem osobních údajů soutěžících je administrátor. Zpracování osobních údajů
mohou provádět i další zpracovatelé, zejména poskytovatelé zpracovatelských programů,
služeb a aplikací.
Zákonným důvodem pro zpracování osobních údajů soutěžících a výherce je oprávněný
zájem administrátora na pořádání soutěže a předání výhry.

Soutěžící a výherce má právo:

• požadovat informace o zpracovávání osobních údajů,
• na přístup ke svým zpracovávaným osobním údajům,
• na opravu, výmaz nebo omezení zpracování svých osobních údajů,
• vznést námitku proti zpracovávání osobních údajů,

• obrátit se na administrátora nebo dozorový Úřad pro ochranu osobních údajů na adrese
Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00, www.uoou.cz, v případě podezření z porušení
svých práv.

8. Závěrečná ustanovení

Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s pravidly a podmínkami soutěže.

Administrátor tímto není vůči soutěžícím jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění
ze strany administrátora než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech.

Soutěž bude probíhat na území České republiky a Slovenské republiky

Každý soutěžící účastí v soutěži vyjadřuje svůj souhlas s těmito pravidly a zavazuje se je
dodržovat a neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné zájmy
administrátora.

Administrátor si vyhrazuje právo činit kdykoliv rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s
pořádáním soutěže, a to včetně změny pravidel, přerušení soutěže, pozastavení soutěže,
předčasného ukončení soutěže nebo vyloučení jakéhokoli soutěžícího ze soutěže bez nároku na
jakoukoliv kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení pravidel soutěže nebo při podezření z
nezákonného jednání nebo jiného závadného chování ze strany účastníka, jako je např.
manipulace s výsledky pořadí nebo jiné jednání ovlivňující nekalým způsobem výsledky soutěže.



Administrátor soutěže je oprávněn v souvislosti s předáním výhry v této soutěži požadovat, aby
výherce prostřednictvím osobního dokladu prokázal skutečnost, že je starší 15 let. V případě, že
tuto podmínku nesplní, nebude mu výhra v soutěži předána.

Tato soutěž není žádným způsobem provozována, sponzorována nebo spojena se společností
Google LLC. (dále jen „Google“) a Meta za ni nenese žádnou odpovědnost. Informace poskytnuté
v rámci soutěže poskytujete administrátorovi, nikoliv společnosti Meta. Všechny dotazy,
komentáře nebo stížnosti ohledně soutěže směřujte prosím administrátorovi soutěže, nikoliv
společnosti Meta.

Tato pravidla jsou úplná a závazná pro všechny soutěžící. V případě jakýchkoli nejasností
se soutěžící mohou obrátit s dotazem na e-mailovou adresu healthrun@playervspain.cz.

Datum: 1. září 2023


